

Projekty cieszyńskich europosłów w budżecie Unii Europejskiej

Data publikacji: 12.11.2019 15:35

Końcem października Parlament Europejski przyjął stanowisko w sprawie budżetu na 2020 rok. Będzie on wynosił aż 171 miliardów euro - to wzrost o blisko 3 miliardy w porównaniu do pierwotnej koncepcji Komisji Europejskiej. Dodatkowe fundusze mają zostać przeznaczone między innymi na pilotażowe projekty europosłów Jana Olbrychta i Jerzego Buzka.



źródło: pixabay.com

Przyjęte stanowisko zostanie przedstawione podczas negocjacji Parlamentu Europejskiego z Radą Unii Europejskiej. To właśnie te dwie instytucje decydują o przyjęciu budżetu UE.

[Serwis Europejskiej Partii Ludowej](#) podaje listę projektów europarlamentarzystów koalicji PO-PSL, które zostały zamieszczone w stanowisku Parlamentu Europejskiego. Wśród nich znajdują się inicjatywy cieszyńskich polityków: **Jerzego Buzka...**:

- **Pomoc regionom górniczym.** Cel - zwiększania pomocy dla unijnych regionów górniczych w transformacji poprzez wzmocnienie i dalszy rozwój Platformy Wsparcia Regionów Górniczych
- **Sztuczna inteligencja w leczeniu nowotworów dziecięcych.** Cel - zwiększanie zastosowania sztucznej inteligencji w leczeniu nowotworów dziecięcych, poprzez wykorzystanie technologii AI w diagnostyce tych chorób. Umożliwi to rozwój skuteczniejszych terapii oraz usprawni wymianę danych i najlepszych praktyk w tej dziedzinie między krajami UE

...oraz **Jana Olbrychta:**

- **Rozwój miast.** Cel - pomoc we wdrożeniu Światowej Agendy Miejskiej ONZ poprzez nacisk na współpracę w kwestiach związanych z gospodarką o obiegu zamkniętym, a także z jakością powietrza, transformacją energetyczną oraz integracją migrantów i uchodźców

Warto dodać, że wczoraj (11.11) w Parlamencie Europejskim z inicjatywy Jana Olbrychta odbyła się debata "Dlaczego zrównoważona urbanizacja jest tak ważna dla rozwoju?". Obecni na niej byli m.in. przedstawiciele Organizacji Narodów Zjednoczonych, europosłowie czy nauczyciele akademicy z Uniwersytetu w Oksfordzie.

This Facebook post is no longer available. It may have been removed or the privacy settings of the post may have changed.

KR